Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
ДУМА
Сельского поселения
Раздольинского муниципального образования

	РЕШЕНИЕ

от  «31» марта  2016 г.	 п. Раздолье	                        № 144

«О внесении изменений в решение Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования от 26.11.2015 г.
№127 «О налоге на имущество физических лиц на 2016 г.»

               В целях привидения в соответствие с действующим законодательством правовых актов, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст.46, 56 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, Дума сельского поселения Раздольинского муниципального образования РЕШИЛА:
1. В преамбуле Решения №127 ссылку на пункт 1 статьи 4 НК РФ исключить;
2. пункт 2 Решения №127 исключить;
3. пункт 4 Решения №127 исключить;
4. пункт 5 Решения №127 исключить;
5. пункт 6 Решения №127 исключить;
6. Опубликовать данное решение  в газете «Раздольинский информационный вестник» и на сайте администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования.
7. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Раздольинского
муниципального образования                                            С.И.Добрынин

Председатель Думы
сельского поселения
Раздольинского
муниципального образования                                             С.И.Добрынин
[bookmark: _GoBack]